COMUNICADO – HABILITADOS E INABILITADOS

 - A AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO-AGEHAB, e em conformidade com relatório da Comissão de

Seleção, instituida pela Portaria nº 004/2021-DIRE-AGEHAB, no uso de suas atribuições e de acordo com a

legislação vigente; TORNA PÚBLICA a Relação dos Habilitados e Inabilitados no Edital do CHAMAMENTO

PUBLICO Nº 002/2021 PARA CREDENCIAMENTO, com vistas a posterior contratação de empresas de

arquitetura e/ou engenharia e serviço social para prestação de Assistência Técnica de Habitação de Interesse Social

(ATHIS) para até 1.380 (um mil trezentos e oitenta) famílias com renda de até três salários mínimos em até 69

(sessenta e nove) Municípios do Estado de Goiás. O Reltório de Julgamento e a lista dos habilitados e inabilitados

poderá ser consultada no site www.agehab.go.gov.br.

ITEM PROCESSO

INDIVIDUAL

EMPRESA DATA DE

PROTOCOLO

DOCUMENTOS

HABILITAÇÃO -

QUALIFICAÇÃO TÉCNICA,

JURICA E FISCAL

1 2021.01031.000798-82 DOURADO ENGENHARIA

EIRELI

12/03/2021

HABILITADA

2 2021.01031.000776-77 ENGEHARIA SANTA FÉ

EIRELI
26/02/2021 HABILITADA

3 2021.01031.000786-49 BOB CAT CONSTRUTORA

LTDA

11/03/2021

INABILITADA

http://www.agehab.go.gov.br/